O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, Faço saber que a Câmara Municipal decreta e

eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º. O Município de Chapadão do Sul autoriza efetuar o

desmembramento de uma área de 723,00m² (setecentos e vinte e três

metros quadrados), correspondente a 3,01% do imóvel objeto da

matrícula 19.646 do CRI local, área doada à empresa PORTAL DO

CERRADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 30.568.710/0001-83, com sede na Rua Novo Hamburgo, nº 569,